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Mitä rippikoulu on? 
Rippikoulu on kirkon kastekoulu. Siellä perehdytään kirkon yhteiseen uskoon ja
nuorten elämään pohtimalla yhdessä elämän tärkeitä kysymyksiä. 

Kenelle ripari on? 
Kaudella 2023-2024 voivat riparinsa käydä vuonna 2009 syntyneet ja sitä
vanhemmat nuoret. Jos olet aloittanut koulusi vuotta aiemmin, voi kirkkoherra Harri
myöntää sinulle erikoisluvan tulla rippikouluun jo vuotta aiemmin. 

Myös kirkkoon kuulumattomat voivat käydä rippikoulun. Rippikoulun päätteeksi
oleva konfirmoiminen edellyttää kirkon jäsenyyttä (ja kastetta). Siihen ei kuitenkaan
ole pakko osallistua. Rippikoulu on vapaaehtoinen eikä seurakunta velvoita nuorta
osallistumaan rippikouluun. Kun nuori tulee rippikouluun, sitoutuu hän
opiskelemaan rippikoulun opetussisältöjen mukaiset asiat.

Mitä rippikoulu sisältää ja kauanko se kestää?
Ripari kestää kaikkiaan 6–9 kk rippikoulun ja konfirmaation ajankohdasta riippuen.
Rippikoulun kokonaisuus muodostuu kotiseurakuntaan tutustumisesta (eli
riparikortin täyttäminen), ennakkotapaamisista, lähijaksosta (useimmiten leiristä) ja
konfirmaatiosta. Kotiseurakuntaan tutustumiseen liittyy riparikortti, johon kerätään
merkintöjä itsenäisesti. Riparikortin kaikki merkinnät tulee olla suoritettuna
huhtikuun loppuun mennessä eli ennen vappua. Rippikoulu päättyy konfirmaatioon.



Mitä ripari maksaa?
Rippikoulumaksu leiriripareille on 135 € ja päivärippikoulun ruokamaksu 45 €.
Rippikoulumaksuihin voi pyytää kirkkoherralta huojennusta tai vapautusta
maksusta taloudellisin perustein. Yhteyttä kannattaa ottaa rohkeasti, sillä tiedot
käsitellään luottamuksellisesti. Ole yhteydessä tarvittaessa ajoissa.

Riparien turvallisuus
Oman ripariryhmän kanssa yhteisiä tapaamisia on paljon ja niissä täytyy tulla
toimeen kaikkien kanssa. Jokaisen tulee noudattaa yhteisiä sääntöjä. Jokaisessa
rippikouluryhmässä on korkeintaan 25 nuorta. 

Rippikoulumme ovat savuttomia ja päihteettömiä. Myös energiajuomat ovat
kielletty. Hallussapito ja käyttö aiheuttavat aina toimenpiteitä ja ne voivat johtaa
rippikoulun päättymiseen. Kielto koskee myös etukäteistapaamisia. 

Uimataidosta kysymme tietoa ilmoittautumislomakkeessa. Uinteja valvoo aina
täysikäinen uimataitoinen henkilö.

Rippikoululaiset ovat vakuutettuja ryhmätapaturmavakuutuksella. Tämä kattaa
leirillä aiheutuneista tapaturmista syntyneet kulut. Seurakunta ei kuitenkaan vastaa
rippikoululaisten omista tavaroista. 

On erittäin tärkeää, että tiedotat ilmoittautumislomakkeessa erityisruokavaliosta,
mahdollisista sairauksista, diagnooseista, oppimisvaikeuksista, lääkityksistä ja
lääkeaineallergioista. Kaikki, mikä voi vaikuttaa leirin kulkuun, kannattaa mainita.
Käsittelemme tiedot luottamuksellisesti. Rippikoulu vaatii jaksamista sosiaalisesti ja
oppimismielessä. Jos tarvitset lääkitystä koulunkäynnin tueksi, niin rippikoulu ei
ole hyvä aika olla lääketauolla. Olkaa rohkeasti yhteyksissä rippikouluvastaavaan
kaikesta, mikä rippikouluun ja leiriin liittyen pohdituttaa. 



Rippikouluun ilmoittautuminen
Seurakunnan työntekijät vierailevat koululla viikolla 41. Silloin
8.-luokkalaiset saavat itselleen infokirjeen ja ilmoittautumislomakkeen. Samalla
viikolla lomake löytyy myös seurakunnan nettisivulta. Su 29.10.2023 kello 10 alkaen
on jumalanpalvelus kirkossa ja sen jälkeen infotilaisuus nuorille ja heidän
vanhemmilleen.

Ilmoittautumislomakkeet palautetaan su 29.10.2023 jumalanpalveluksessa tai
etukäteen kirkkoherranvirastoon. Infotilaisuuden alussa pystymme kertomaan, miltä
rippikouluryhmien toteutuminen näyttää. Ryhmän toteutuminen edellyttää 7
rippikoululaista. Ryhmäjaot tehdään viimeistään viikolla 45 ja tieto tulee kotiin
puhelimen viestillä. Täytä lomake huolella yhdessä huoltajasi kanssa. Huoltaja
vahvistaa allekirjoituksellaan nähneensä lomakkeen sekä tarkistaneensa ja
hyväksyneensä siinä olevat tiedot.

Jos haluat ystäväsi kanssa samalle riparille, valitse samat vaihtoehdot ja palauta
lomake yhteen nidottuna kaverisi lomakkeen kanssa. Kaveriporukan koko voi olla
enintään kolme henkilöä. Lomakkeeseen kannattaa kirjoittaa perustelut toiveisiinsa;
myös silloin, jos jokin riparivaihtoehdoista on mahdoton. Pyrimme huomioimaan
nämä. Otathan huomioon, että kaikki eivät mahdu 1. toiveeseensa. 

Entä jos käyn rippikouluni jossain muualla? 
Sinun tulee silti täyttää ja palauttaa ilmoittautumislomake määräaikaan mennessä.
Merkitse rastilla kohta ”käyn riparini muualla” ja mainitse rippikoulun järjestäjä ja
paikka. Ilmoittautumalla tieto tavoittaa kaikki asianosaiset. Kaikkiin rippikouluihin
kuuluu omaan seurakuntaan tutustumisjakso, saat siis saman riparikortin kuin muutkin.
Lisäksi saat seurakunnalta rippiraamatun ja virsikirjan. 
Yhteinen kokoontuminen on perjantaina 19.1.2024 kello 17–19.30 seurakunnan
kerhotalolla, seurakuntatalon takana olevassa rakennuksessa (Oltavantie 1). 



Miten tieto kulkee? 
Lähetämme riparivuoden aikana tietoja sekä puhelimen viesteillä, että
sähköpostilla. Jotta tiedonkulussa voidaan varmistua, täytäthän selkeästi koko
ilmoittautumislomakkeen. 

Ripariryhmät ja aikataulut kaudella 2023-2024
Kaikkien riparien kokoontumispäivät on kerrottu tämän kirjeen loppusivulla
olevassa taulukossa. Kokoontumispäivät ovat osa rippikoulun kokonaisuutta ja
niihin on osallistuttava. Jos jostain syystä et pääse osallistumaan johonkin
riparipäivään, ole yhteydessä Evaan, niin katsomme, miten korvataan kyseinen
kerta.

Talviripari – moporipari?
Kutkuttaako leirikokemus keskellä talvea? Olisiko kiva viettää pidempi aika
kavereiden kanssa joululomalla? Lähde talviriparille! Talviripari järjestetään
joululoman lopussa Sääksmäellä Pappilanniemen kurssikeskuksella. 

Talviriparilla on mahdollista myös suorittaa pakolliset teoriatunnit ajokorttia
varten. Autokoulun teoriatuntien suorittaminen rippikoulun yhteydessä vähentää
erillistä tarvetta käydä autokoulussa, joka tuottaa säästöä ajassa ja rahassa.
Toteutamme MOPO -riparin yhteistyössä Easy Driver - Valkeakosken kanssa.
Korttiin liittyvä opetus on 4 x EAS -tunnit + yksi mopon teoriatunti. EAS -tunnit
voidaan hyödyntää kaikissa ajokorttiluokissa, myös siinä tapauksessa, että et
hankkisi ajokorttia heti. Kortti-opetuksen hinta on 45€, jos osallistujamäärä on alle
10 henkilöä, ja 40€, jos yli 10 henkilöä. Rippikouluun voi osallistua, vaikka ei
haluaisi osallistua ajokorttiopetukseen. Tämä vaihtoehto on myös niille, joilla on
kesään muita suunnitelmia.



Päiväripari
Riparikokemus, mutta kotiin välissä? Päivärippikoulu toteutetaan nimensä mukaisesti
päiväaikaan ilman yöpymisiä. Rippikouluun kuuluu niin itsenäisiä tehtäviä kotona kuin
ryhmän kanssa sovittuja tapaamisia. Osallistujamäärästä riippuen kevään tapaamiset
toteutetaan joko yhdessä talviriparin kevään aikataulujen mukaan tai omina
kertoinaan. Lähijakso toteutetaan kesäkuun alussa yhteistyössä Urjalan seurakunnan
kanssa. Lähijakson aikana työskennellään kahden viikon ajan maanantaista torstaihin
tavallisimmin klo 9-15. Paikka lähijaksolle tarkentuu myöhemmin, mutta seurakunta
järjestää kaikki mahdolliset kuljetukset paikanpäälle. 

Kesäriparit
Leireily kesällä on hienoa! Nautimme Suomen kesästä ja vietämme leirielämää sekä
Kesä1- että Kesä2-leiririparin kanssa Virroilla Marttisten leirikeskuksessa.

Mitä seuraavaksi ja kehen voi ottaa yhteyttä? 
Kerromme lisää rippikoulun aloituspyhässä su 29.10. kello 10 alkaen, mutta
kysymyksiä saa esittää jo aikaisemminkin!

Tervetuloa mukaan,
toivottaa Eva ja muu rippikoulutiimi

Lisätietoja voi kysellä vs. seurakuntapastori Eva Rosengrén-Bancsilta, eva.rosengren-
bancsi@evl.fi, puh. 050 307 8147






